Estados e Informacion Contable
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1 ACTIVO

1 Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciénes en Proceso
Bienes Muebles

N

Activos Intangibles

Depreciaciones, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

LEY DE INGRESOS

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada
Ley de Ingresos Devengada

Ley de Ingresos Recaudada

. MAYMARTHA ZUBIETA CASAIS
Directora Gefieral

2019

8,528,315.58
709,458.60

77,262.25

9,315,036.43

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TAMPICO

Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Septiembre de 2019

31/dic/2018

976,001.18
240,915.00

10,030.00

1,226,946.18

25,106,747.06
11,421,363.02

35,971.10
17,716,680.21

18,847,400.97

25,106,747.06
11,484,988.10

35,971.10
- 17,792,5631.73

18,835,174.53

28,162,437.40

20,062,120.71

60,420,209.05
14,197,746.11

46,222,462.94
45,230,371.94
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48,065,346.00

3,700,782.81
44,364,563.19
44,191,135.19
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PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a
Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a
Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
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Total de Pasivo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

3.1.3 Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
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Hacienda Publica / Patrimonio Generado

2019 31/dic/2018
656,663.71 31402503
656,663.71  314,025.03
656,663.71 _ 314,025.03

1,264,152.22  1,264,152.22
1,264,152.22  1,264,152.22

26,241,621.47  18,483,943.46

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda P
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica / Patrimonio

7,625,348.05 - 1,972,908.88
10,342,298.46  12,182,877.38

8,177,200.96 8,177,200.96

Total de Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

96,774.00 96,774.00
27,505,773.69 19‘748,095.68

PRESUPUESTO DE EGRESOS

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Ejercido

Presupuesto de Egresos Pagado

SRA. AIDA FERES DE NADER

Presidenta

28,162,437.40 £ 20,062,120.71

60,420,209.05 +7:48,065,346.00 _

11,319,786.84 - 2/482,808.16

49,100,422.211 - 45,582,537.84
38,674,930.72 ., 45,385,085.24
38,294,99855 45,313,662
38,294,998165 = '45,318,652.35

. SARA LUZ

LARA GALVAN

Subdirectora Administrativa

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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